JUIZ DE FORA
PREFE 1 TURR

Gabinete do Prefeito
Av. Brasa, 2001 / 9° andar - Centro - CEP: 36060-010 — Juiz de Fora - MG

Tel: (32) 3690- 7240 - Fax: (32) 3690 — 7718 - gabineteprefeito@pjf.mg.gov.br

Ofício n° 741/2017/SG CAMARA MUNICIPAL
DE JUIZ DE FORA

ProecoIo 	) (U7

Em
Exm°. Sr.
Rodrigo Cabreira de Mattos
Presidente da Câmara Municipal
36016-000 - Juiz de Fora - MG

C.)

._,

Referência: Pedido de Informação n° 0018JF/2017 - Fiscaliza JF - Mesa Diretora

Assunto: Pedido de Informação

Senhor Presidente,

Em atendimento ao expediente referenciado acima, encaminho a essa

Egrégia Casa Legislativa a informação solicitada. Trata-se de Pedido de Informação
solicitado pela Mesa Diretora.

Atenciosamente,

BRUNO SIQUEIRA
Prefeito

JUIZ DE FORA
PREF E 1 TURA

Memorando n°4637/2017/SG 	 01 de agosto de 2017

De: José Sóter de Figueirôa Neto
Secretário de Governo
SG

Para: Bruno Siqueira
Prefeito
GP

Referência: Ofício CM n° 1773/2017
Pedido de Informação n° 0018JF/2017

Assunto: Pedido de Informação

Em atenção ao Pedido de Informação supracitado, da Câmara Municipal de Juiz de

Fora, a Prefeitura informa que o serviço de vigilância tem sido feito por meio de segurança

eletrônica. A contratação de farmacêutico em tempo integral, bem como de assistente

social aguarda abertura de concurso público. Quanto à manutenção do prédio, com

retirada de mofo e infiltrações, bem como em relação às condições do almoxarifado, foi

dada ordem de serviço. A licitação para Câmaras de vacinas foi concluída e aguarda

entrega. As rotas de entregas de insumos estão sendo realizadas no cronograma

previsto. EPI's foram adquiridos, assim como cadeiras, aguardando-se a entrega. Por fim,

a SS verificará junto à Supervisora da Unidade a questão atinente às ações de promoção
à saúde em grupos e ações educativas.

Atenciosamente,

José $óter •e Figuei,rem Neto
Seretário de Governo

Secretaria de Governo
Av. Brasil, 2001 / 9g andar - Centro - CEP: 36060-010 - Juiz de Fora - MG - Tel: (32) 3690- 7731 - Fax: (32) 3690 - 7719 -

sg@pjf.mg.gov.br

	Page 1
	Page 2